

CURRICULUM VITAE

Nome e cognome : Stefano Maiandi
Data e luogo di nascita: 27 maggio 1965
Stato civile: coniugato con 1 figlio
Residenza: 00174 Roma - Viale Tito Labieno, 56
Domicilio professionale: 00174 Roma- Viale Giulio Agricola, 115
Titolo di studio: Ragioneria
Laurea Honoris Causa : in Business Management
Lingue: Francese
Cellulare: 348-3054361
Telefono ufficio: Tel. 06/71.00.000 fax 06/71.07.55.88
e-mail: maiandistefano@virgilio.it

Profilo

Inizia la propria esperienza professionale nel 1989 lavorando alla gestione e allo sviluppo di un gabinetto di medicina fisica e riabilitativa e relativo reparto di medicina polispecialistica. Nel 1993 in associazione con altre persone, fonda l'Associazione Sociale Assistenziale - ASA - ricoprendo l'incarico di Presidente.

Sia l'associazione quanto la società sanitaria, contribuiranno alla crescita professionale, facendo sì che in entrambi i settori venissero sviluppati gli interessi e le competenze professionali a tutt'oggi esercitate.

Con la società, ma anche grazie all'esperienza maturata nell'anno 1985, durante il servizio di leva presso il corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco (reparto programmazione didattica), inizia un percorso nel settore della **prevenzione e protezione sui luoghi di lavoro** (D.l.gs 277/91 - D.M10 1998 D.lgs 626/94).

Con l'Associazione opera principalmente nel campo **Socio Sanitario**, sviluppando progetti pilota . Nel campo della prevenzione, opera come Responsabile del servizio di prevenzione e protezione sin dal 1995, lavorando a progetti rilevanti nella materia sia

in termini di analisi e riduzione del rischio, quanto nella formazione delle figure preposte.

Nel settore socio sanitario, organizza nel 1993 un CUP (centro di prenotazione unico) privato, realizzando uno specifico tariffario per gli associati (circa 10.000) che prevedeva dal costo della pulizia dei denti, all'intervento cardiaco. Apriva convenzioni con strutture nel territorio Laziale, al fine di garantire le attività associative. Proponeva al mercato un modello innovativo per il settore degli anziani (- RSDA - Residenza Sanitaria Domiciliare Assistita) e nel campo del domiciliare (esami diagnostici domiciliari) .

Nel 1999 veniva nominato Coordinatore generale della società Gamila s.r.l. " Casa di Cura Villa Bianca " con lo scopo di tracciare per l'organizzazione un nuovo ciclo, operando in quei settori del nuovo mercato che ancora non erano ben definiti. Da qui l'idea di strutturare una divisione che si occupasse di Anoressia e Bulimia , una divisione di day - surgery e una di medicina estetica e chirurgia plastica.

Operando con incarichi di responsabilità, si avvicina al mondo della Qualità aziendale,formandosi nello specifico e ritenendola uno strumento essenziale per capire il funzionamento di una azienda. Da qui nel 1998 operando come Direttore Tecnico della Società Medix S.r.L., sovrintende come Team Leader a progetti primari per grandi Organizzazioni sia a carattere Nazionale come Internazionale .

Ad oggi opera come Amministratore Unico della Medix S.r.L. società specializzata nei settori : Sicurezza e Prevenzione; Implementazioni di sistemi di Qualità e Ambientali; Formazione ed alta Formazione ; Medicina del Lavoro; Certificazioni come organismo Notificato da vari Ministeri per impianti elevatori - impianti di terra - Alimenti.

ESPERIENZE PROFESSIONALI:

DIREZIONE AZIENDALE E MANAGEMENT

1989 Amministratore Unico della Società Centro RO.DI sas studio medico polispecialistico e gabinetto di fisiokinesiterapia.

1993 - 1998

Presidente e socio fondatore della Associazione Sociale Assistenziale (A.S.A.),

1997 -1999

Presidente del C.D.A. e capo progetto per il Consorzio di Ingegneria MAC

2004 - 2007

Amministratore UNICO della Società Medix S.r.L.

2001 - 2006

Consigliere di amministrazione del Consorzio Multiservizi Medix (società di multiservizi composta da diverse società nei diversi settori dei servizi)

2006 - 2007

Vice Presidente dell'ANASTE CAMPUS società consortile a.r.l. composta dalla Link Campus S.p.A. in Rappresentanza dell'Università di Malta , dall'ANASTE Associazione Nazionale settore terza età (Case di Riposo e RSA) Medix S.r.L.

SICUREZZA E PREVENZIONE SUI LUOGHI DI LAVORO

Attività di coordinamento e/o formazione ai seguenti clienti

- MINISTERO DI GRAZIA E GIUSTIZIA sede di via Arenula
- MINISTERO DI GRAZIA E GIUSTIZIA minorile
- COMUNE DI SPERLONGA
- MOF S.p.A (Mercato Orto frutticolo di Fondi)

- IMOF S.p.A. (Società del Mercato Ortofrutticolo di Fondi)
- E.N.D.A.S. Nazionale
- Società telefonica BLU

COORDINATORE nella Progettazione della Safety & Security di tutti i professionisti ingegneri, architetti e geometri presenti nell'organico aziendale per decine di altre società ;

MEDICINA DEL LAVORO

COORDINATORE dei medici competenti e di tutti gli specialisti medici presenti nell'organigramma , per tutti i servizi erogati su scala NAZIONALE.

RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE ESTERNO NEL RISPETTO DEL D.lgs 195/2003

Altadis Italia s.r.l. (multinazionale dei tabacchi)
 Anaste Campus scarl - formazione
 Consorzio Airpot 2005 pulizie -Noleggio con conducente - servizi
 Centro Rodi s.a.s riabilitazione motoria e fisiocinesiterapia e medicina specialistica
 Coop. Il Brutto anatroccolo - socio sanitaria
 Coop. San Saturnino socio sanitaria
 Coop. Iskra socio sanitaria
 Coop. XI MARZO ristorazione collettiva
 Centro di formazione E.Mezzelani
 S G Soluzioni Logistiche s.r.l. logistica e trasporto merci
 Ente Nazionale Democratico di azione sociale ENDAS
 Italimprendi srl ristorazione
 Studio Camerucci
 Studio Leurini
 Medix s.r.l.

IMPLEMENTAZIONI DI SISTEMI DI QUALITA' E COORDINAMENTO E ASQ

CAPOPROGETTO PER LA RIORGANIZZAZIONE AZIENDALE DELLE SEGUENTI ORGANIZZAZIONI :

UNIVERSITA' DI ROMA dipartimento di sociologia e della comunicazione
 UNIVERSITA' DI ROMA FACOLTA' di sociologia e della comunicazione
 Link CAMPUS - University Of MALTA (Università di Malta)
 Irritrol S.pA (azienda Italo - statunitense)
 CEFME scuola per la formazione delle maestranze edili
 FORMEDIL LAZIO
 ESEV ente scuola edilizia ed affini di Viterbo

ESEL ente scuola edilizia ed affini di Latina
ESEF ente scuola edilizia ed affini di Frosinone
EDIL FORMAZIONE scuola edilizia ed affini di Rieti
COMITATO PARITETICO TERRITORIALE - CTP -
CIES Centro informazione ed educazione allo sviluppo
ALFOR CGIL
ARCICONFRATERNITA DEL S.S. SACRAMENTO E DI S.TRIFONE
CENTRO REGIONALE PER CIECHI S.ALESSIO
ISTITUTO TECNICO ALBERGHIERO "TOR CARBONE"
INTERNATIONAL ART ACADEMY
COIMP S.r.l.
SABI S.r.l.
MESA S.r.l.
SERICOS S.r.l.
ISTITUTO MATER DIVINI AMORIS -

SOCIO - SANITARIO

1989

Gestione del gabinetto di FKT e poliambulatorio specialistico RO.DI

1993

Costituzione dell'Associazione sociale Assistenziale. Creazione del centro di prenotazioni per le varie specialità mediche; Redazione del nomenclatore tariffario; Convenzioni e realizzazione della rete sul territorio; Progetti per attività mediche e sociali, domiciliari

1999

Consulente nominato con mansioni di coordinatore generale della Casa di Cura chirurgica - Villa Bianca - sita in Roma Largo di villa Bianca

Attività svolte :

- Gestione e rapporti con il territorio e le istituzioni
- Rapporti con i professionisti medici, con le compagnie assicurative
- Avvio del Centro per l'anoressia e bulimia (ad alto successo)
- Avvio del servizio di medicina estetica e ricostruttiva
- Avvio del servizio di day-surgery

2002

Redazione del Progetto per conto terzi di un modello residenziale nel settore degli anziani fragili "Alzheimer".

2005

"Il Giardino dei Nonni" Progetto per la realizzazione di una Residenza per Anziani rivolta alla riqualificazione del modello Anziano

2006

Analisi di fattibilità per la realizzazione di un Polo Sanitario Chirurgico pediatrico e la realizzazione di una RSA di 80 P. letto.

FORMAZIONE

Dal 1999 - 2006

Docente per Enti Regionali -Link Campus University of Malta - Università di Malta, nelle materie Sicurezza e Prevenzione sui luoghi di lavoro e in materia di riorganizzazione aziendale :

Dal 1995 ad Oggi

- Formazione al personale delle aziende in materia di sicurezza e prevenzione ,
- Ai Responsabili del servizio di prevenzione e protezione DDL Art. 10 - D.lgs 626/94 suc.mod. ed integrazioni
- Ai Rappresentanti dei Lavoratori per la sicurezza
- Ai lavoratori sui rischi specifici e sull'utilizzo dei DPI
- Organizzazione aziendale applicata ai sistemi di qualità

2007

Docente a contratto d'opera con **L'Università di Malta** Link Campus

Dal 1998 ad Oggi

Formazione ai RAQ aziendali e alle direzioni aziendali sul tema qualità e riorganizzazione

CORSI ESEGUITI

- Corso sui sistemi di valutazione di qualità
- Corso seminario di formazione per l'addetto alla gestione dell'emergenza incendio ed evacuazione nel rispetto del DM10
- Corso sul primo soccorso nel rispetto del D.lgs 388/2003
- Corso di 16 ore per il RSPP eseguito presso la ASL Rmb
- Seminari di qualificazione sulla sicurezza dei fabbricati
- Dicembre 2006 Corso di specializzazione secondo D.lgs 195/2003 Modulo C. rilasciato dall'Università di Malta.
- Dicembre 2007 Modulo D di aggiornamento secondo D.lgs 195/2003 Ore 100. Ateco : G.I.J.K.O.H.N.M.Q. Settore 6.9.7.8.

Attitudini e competenze

- Gestione aziendale e riorganizzazione
- Progettazione di sistemi di safety aziendali e analisi dei rischi
- Comunicazione e relazioni sociali
- Assicurazione di qualità
- Sicurezza e prevenzione

Obbiettivi

Direzione Aziendale

EDP

Pacchetto Office

Stefano Maiandi
